WT-FL1200M
単相200V / 4.4KVA
連続　/　パルス
  1200W / 20A
10-100%
1080nm ±10nm
0.5-3ｍｍ程度
全長:600  幅:350  　高さ:620
50kg
定格入力電圧 / 定格入力
モード
溶接モード
最大出力 / 最大入力電流
エネルギー出力（範囲）
レーザー波長
ビーム径
使用ガス / 冷却方式
溶接材質
溶接板厚
溶接モード
使用ワイヤ径(mm)
本体寸法(mm) (ホルダ含まず）
本体重量(冷却水含まず）
トーチヘッド重量
トーチ長さ
標準セット付属品
　　・トーチケーブル（10M)　　・クリーニング用ノズル＆レンズ
　　・送給装置（送給ローラーΦ0.8/1.0 　Φ1.2/1.6、ワイヤーケーブル5M）
　　・消耗品（ノズル×10、コンタクトチップ×15、保護レンズ×15）
　　・保護メガネ　・取扱説明書
便利な機能
スイング幅（溶接）
スイング速度
レーザー幅（クリーニング）
溶接 / クリーニング（表面剥離）
アルゴンガス・窒素 / 空冷式
軟鋼、ステンレス、アルミ、チタン等
標準 / パルス / スポット
軟鋼・ステンレス(Φ0.8/1.0/1.2/1.6) 　 アルミ（Φ1.0/1.2/1.6）
0.7KG
10M
1～8mm(5mm以下で使用）
10～120mm
30～1800mm/s
50μm